

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SEBELAS MARET

Jalan Ir. Sutami 36 AKentingan Surakarta 57126 Telp. 0271-646994, 636895 Faximile 0271-646655 Laman www.uns.ac.id

Nomor

: 1/UN27.47/PL.01.01/2024

21 Maret 2024

Lampiran

: -

Hal

: Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ)

untuk Paket Pekerjaan Pengadaan Bahan Habis Pakai Praktikum

Laboratorium FKIP UNS Tahun 2024

Yth. Direktur Dynata Image Creative, cv Ruko Rivertown BA3 No.05 Jl Celebration Boulevard Grand Wisata, Tambun, Bekasi

Dengan ini kami beritahukan bahwa surat Saudara nomor: AL2-P2403-8872609 tanggal 21 Maret 2024 tentang penawaran paket pekerjaan Pengadaan PRPTN Paket 1 UPT Laboratorium Terpadu UNS Tahun 2024 dengan harga penawaran ternegosiasi sebesar Rp. 2.273.000.00 (Dua Milyar Dua Ratus Tujuh Puluh Tiga Juta Rupiah) termasuk PPN, telah ditetapkan sebagai pemenang oleh Pokja Pemilihan.

Selanjutnya kami menunjuk Saudara untuk melaksanakan paket pekerjaan Pengadaan PRPTN Paket 1 UPT Laboratorium Terpadu UNS Tahun 2024. Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk:

1. menandatangani surat perjanjian paling lambat 14 (Empat belas) hari kerja setelah dikeluarkannya SPPBJ ini sesuai dengan ketentuan dalam Dokumen Pemilihan.

Dalam hal Saudara tidak dapat menyerahkan jaminan pelaksanaan sesuai ketentuan diatas akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Rektor No. 38 Tahun 2021 tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Universitas Sebelas Maret dan surat penunjukan penyedia barang/jasa ini dibatalkan.

Untuk dan atas nama Rektor, Pejabat Pembuat Komitmen

Pramono Kurniawan NIP 196908252005011001

Tembusan Yth.:

- 1. Rektor UNS selaku Pengguna Anggaran UNS;
- 2. Satuan Pengawas Internal (SPI) UNS;
- 3. Kepala UKPBJ UNS; dan